منتشر می‌شد. او کار روزنامه نگاری را از پدر و همسرش آموخت و در این زمینه به شهرت و معروفیت زیادی دست یافت. [طباطبائی، ۱۷۳: ۱۳۷۵]

شماره‌ی اول آن در تاریخ آدینه ۱۵ مرداد ۱۵۲۰ باستانی، مطابق اسد ۱۲۹۹ خورشیدی، ۱۲ ذیقعد ۱۳۳۸ قمری و ۲۲ ژوئیه ۱۹۲۰ مسیحی نشر یافت. در آغاز **نامه‌ی بانوان** نوشته شده بود «آنچه بر سر فرد یا هیات اجتماعی آمده است، از جهل و نادانی خود اوست و بس برای پیش برد همین مقصود نامه بانوان اشاعت می‌یابد...» [صدر هاشمی ۱۳۲۷، جلد چهارم: ۲۶۲] در سر مقاله شماره اول نوشته شده بود. «بنام یزدان دانا و توانا.